

Наименование организации: БСУ СО ОО «Богдановский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

[illegible][illegible]

6	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7A	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8A (7A)	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9A (7A)	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Санитар палатный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Санитар палатный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение милосердия 2																							
13	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14A	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15A (14A)	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16A (14A)	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17A (14A)	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание, содержание зданий и территорий																							
18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (19A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Овсянников В.Н.
(Ф.И.О.)

24.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Соколова И.Е. (Ф.И.О.)	16.03.2023 г. (дата)
Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Жеронкина М.В. (Ф.И.О.)	16.03.2023 г. (дата)
Старшая медицинская сестра, председа- тель первичной профсоюзной организа- ции (должность)	 (подпись)	Куткова О.А. (Ф.И.О.)	16.03.2023 г. (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Николаевская Е.В. (Ф.И.О.)	16.03.2023 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гакштина А.А. (Ф.И.О.)	15.03.2023 (дата)
---------------------------------	---	---------------------------	----------------------

